REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE KACDEDJA SH.P.K
NIPTI : K51712017A Tirané mé 04/07/2017

VENDIM
NR.3.DATE, 04/07/2017
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “KACDEDJA” SH.P.K
TIRANE

Sot me daté 04/07/2017,n€ Seliné e Shogérisé “KACDEDJA” SH.P.K Tirané , u
zhvillua mbledhja e ORTAKUT t&¢ VETEM t&¢ SHOQERISE pér emérimin e
Audituesit Ligjor , pér hartimin e raportit pér zmadhim kapitali népé€rmjet
“Rezervave t€ Tjera” dhe “Fitimit té¢ Ushtrimit t€ Vitit 2016, q€ jané gjendje né
Bilancin kontabél daté 31.12.2016, dhe né pérfundim ORTAKU I VETEM i
késaj Shogérie:

VYVENDOSI:

- Caktimin e z. Bujar RAMI , anétaré¢ i LE.K.A , me profesion Audituesi Ligjor
Ekspert ,me licens€ Nr. 90. dat€¢ 10.01.2001, pér vler€simin e zmadhimit t&
Kapitalit Aksionar népérmjet , “Rezervave t€ Tjera” dhe “Fitimit t€ Ushtrimit t&
Vitit 2016, g€ jané gjendje sipas Bilancit Kontabél mé daté 31.12.2016.

- Depozitimin e kétij vendimi né Q.K.B

- Ngarkohet znj. Irma Zela t€ ndjeké procedurat ligjore pér depozitimin e
kétij vendimi prané QKB —sé& ,Tirané .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE KACDEDJA SH.P.K
NIPTI : K51712017A Tirané mé 14/07/2017

VENDIM
NR.4.DATE, 14/07/2017
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “KACDEDJA” SH.P.K
TIRANE

Sot me 14/07/2017 ,n€ selin€ e Shogérisé “KACDEDJA” SH.P.K Tiran€ , u
zhvillua mbledhja e ORTAKUT TE VETEM té Shogérisé , rendi i dités té sé cilés
€sht€ , shqyrtimi i raportit t€ paraqitur nga Audituesi Ligjor, pér rritjen e
Kapitalit t€ shogéris€ népérmjet “Rezervave t€ Tjera ” dhe “Fitimit t€ Ushtrimit
t€ Vitit 2016” qé€ jan€ gjendje sipas Bilancit Kontabél mé daté€ 31.12.2016. dhe
né pérfundim ORTAKU I VETEM i késaj Shogérie ,

VENDOSI:

- Miratimin e raportit t€ Audituesit Ligjor, z.Bujar RAMI

- Zmadhimin e Kapitalit Aksionar t€ shogéris€ sipas ményrés s€ pércaktuar
n€ raportin e Audituesit Ligjor .

- Zmadhimin e Kapitalit Aksionar t€ shoqéris¢ “KACDEDJA” SH.P.K P nga
33.000.000 leké, né 40.330.000 leké.

- Nr i kuotave pas kétij zmadhimi do t&€ paksohen me 99 ,pra nga 100 gé
ishin do t€ ngelet 1 kuoté .

- Vlera nominale kuotés n€ para do té€ rritet sipas ményrés s€ paraqitur né
Raportin e Audituesit Ligjor.

- Pérqindja e pjesémarrjes s€ Ortakut t€ Vetém , pas rritjes s€ Kapitalit nuk
do t€ ndryshojé.

- Depozitimin e ketij vendimi prané Q.K.B —s€Tirané .

- Ngarkohet znj. Irma Zela t€ ndjeké procedurat ligjore pér depozitimin e
kétij vendimi prané QKB —sé& Tirané .




